
3 soverom Rekkehus til salgs i Nerja, Málaga

Fantastisk hus i Nerja, sentralt, foran stranden, med 216 m², med 3 soverom, stort kjøkken. Med privat parkeringsplass
og stor andalusisk uteplass.

Denne tomannsboligen ligger i La Torrecilla-området, et av de mest populære områdene på grunn av sin sentrale
beliggenhet og samtidig vendt mot havet.

Den er sørvestvendt og har vakker og åpen utsikt; et unikt hus på det stedet.
Den har privat parkering ved inngangen til eiendommen og en veldig stor uteplass med planter og trær som er
tilgjengelig gjennom en vakker, privat inngangsdør.
Eiendommen består av et hus med totalt 216m² bygget.
Den er delt inn i to etasjer pluss taket.

Første etasje med tilgang fra hage-terrasse består av en stor stue med en innvendig uteplass, et stort fullt utstyrt
kjøkken med spisestue.. Den har også en ekstra spisestue i vinterhagen, 1 komplett bad og et område som for tiden
brukes som bod, men som kan være et annet soverom.
Den har også en grillplass.

Første etasje er delt inn i 3 store soverom og 2 bad. Fra denne etasjen er det utgang til terrassen eller solariet, hvorfra
du kan nyte en fantastisk utsikt.
En eiendom bygget med de beste kvaliteter, meget godt vedlikeholdt og klar til å bo.
Med en unik og eksklusiv beliggenhet og en sjelden størrelse er dette huset en stor mulighet og har et enormt
potensial.

Nerja ligger øst for provinsen, 50 km. fra Malaga. Det ligger kun 45 minutter fra Malaga lufthavn og 1 time fra Sierra
Nevada i Granada.
Den består av omtrent 22 000 innbyggere.
I en privilegert enklave, Nerja, nyter spektakulære landskap takket være sine eksepsjonelle klipper og fantastiske
strender.
Den har et klima med milde temperaturer hele året, perfekt for å nyte de mange kulturelle aktivitetene, de anerkjente
festivalene, de vakre og velholdte gatene og de varme menneskene.

  Se virtuell omvisning   3 soverom   3 bad
  216m² Bygg størrelse

699.000€

 Eiendom som markedsføres av CG Real Estate
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